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Kommikeskus OU 2015. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Kommikeskus OU kéive kasvas 2015.aastal vérdluses 2014.aastaga 12,69%. Firma investeeris 2015.a. eelkdige turundusse ja uutesse
projektidesse.

2016.aastal plaanime vaikest kaibekasvu seoses uute projektide kaibekasvuga. 2015.aastal alustasime kolme uue projektiga Bovetti, Klett ja
Paul ja Pippa.

Jatkame koostddd kdigi vanade koostdo partneritega ja see peaks andma positiivse arengu 2016.aastal.

2016.aastal plaanime suurendada meeskonda, leida juurde kliente ja toote segmente, et kasvatada kéivet ja kasumit.

Kommikeskus OU omab suurt kogemust kvaliteet toodete miitigi ja turunduse alal. Firma jatkab stabiilset ja rahulikku kasvu ka natuke
ebastabiilsemas poliitilises keskkonnas.

2016.aastal jatkame firma tuntuse kasvatamist Eestis.



Kommikeskus OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

46 898
59 817
29 269
135984
135984

35187
35187
35187

2 556
256

56 805
41180
100 797
135984

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014 Lisanr

4138
82 978 2
29 299
116 415
116 415

3010
43 789 4
46 799
46 799

2556
256

32 686
34118
69 616
116 415
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Muud arikulud

Kokku &rikasum (-kahjum)
Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2015
389 480
38

-302 578
-21 424
-20 565
-814

44 137
-457

0

43 680
-2 500
41180

2015. a. majandusaasta aruanne

2014 Lisanr

345618
2400
-266 006
-24 460
-19 775
-13

37 764

-906

36 776
-2 658

34 118

6,7
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2015 2014
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 44137 37 764
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 23161 -8 182
Varude muutus 30 -9 043
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -8 602 -3958
Kokku rahavood aritegevusest 58 726 16 581
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 1 0
Kokku rahavood investeerimistegevusest 1 0
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 0 -10 000
Arvelduskrediidi saldo muutus -3010 3010
Makstud intressid -457 -988
Makstud dividendid -10 000 -10 000
Makstud ettevétte tulumaks -2 500 -2 658
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -15 967 -20 636
Kokku rahavood 42 760 -4 055
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4138 8193
Raha ja raha ekvivalentide muutus 42 760 -4 055
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 46 898 4138
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

Makstud dividendid
31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

Makstud dividendid

Muud muutused
omakapitalis

31.12.2015

Osakapital
nimivaartuses
2 556
2 556
2 556

Kohustuslik
reservkapital

Jaotamata kasum
(kahjum)

256 42 686

34 118

-10 000
256 66 804

41180

-10 000

256 97 985

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

45 498

34 118

-10 000
69 616

41180

-10 000

100 797
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kommikeskus OU 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke ning kuni
3-kuulisi tahtajalisi deposiite.

Néuded ja ettemaksed

No6uded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipaeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul,
kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete niitidisvaartuseni. Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses vGi neto realiseerimisvaartuses,
sOltuvalt sellest, kumb on madalam.

Finantskohustused

Finantskohustused (v6lad hankijatele, vBetud laenud, viitvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud vGi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade midigist
kajastatakse siis, kui kik olulised omandiga seotud riskid on lainud lle miujalt ostjale, mudgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt
maadratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, 1&ahtudes
valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil
kui dividendid vélja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vdi millal need tegelikult vélja makstakse.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2015
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Muud nduded
Laenunduded
Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Muud nduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2014
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Muud nduded
Laenunduded
Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Muud nduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

12 kuu jooksul

53 963

53 963

2 467
2 467
2969

2969

418

59 817

53 963

53 963

2 467
2 467
2969

2969

418

59 817

12 kuu jooksul

79 419

79 419

917
917
2542

2542

100

82978

79 419

79 419

917
917
2542

2542

100

82978

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2015
Maksuvdlg

6 056

441

665

13

66

7241

31.12.2014
Maksuvdlg

9430

176

384

23

21

10 034

2015. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2015
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2014
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

31.12.2015
Tingimuslikud kohustused
Voimalikud dividendid 78 388
Tulumaksukohustus véimalikelt dividendidelt 19 597
Kokku tingimuslikud kohustused 97 985
Lisa 6 TO6joukulud
(eurodes)
2015
Palgakulu 15720
Sotsiaalmaksud 4845
Kokku t66joukulud 20 565
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2

2015. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
25593
1948
7241
405
405
35187

12 kuu jooksul
32576
951
10 034
228
228
43 789

31.12.2014

53 443
13 361
66 804

2014
14 811
4964

19775

10

25593
1948
7241

405
405

35187

32576
951
10 034
228
228

43 789
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2015

2014
7062

2015. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.02.2016

Kommikeskus OU (registrikood: 11532705) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAREK LATT Juhatuse liige 28.02.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2015
56 805
41180
97 985

20 000

77 985

97 985

31.12.2015
56 805
41180
97 985

20 000

77 985

97 985



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Suhkru, Sokolaadi ja kondiitri ja pagaritoodete hulgimuuk

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Kurepalu kila,
. Haaslava vald,
Jarek Latt 37012302762

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

Tartu maakond,
Eesti

Sisu
+372 5022650
jarek@kommikeskus.ee

www.kommikeskus.ee

EMTAK kood

46361

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR

Mudgitulu
(EUR)

389480

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



